
TARIF produits 2025 TTC

Rodolphe & Co
Gommage  D-TOX (gommage du cuir chevelu) 250ml 44€ - 176€/L
Émulsion coiffante (structurant boucles, effet ébouriffé)   100ml         20€ - 200€/L
Brume océanique (volume pour effet ‘’wavy’’) 100ml 24€ - 240€/L

Végétal’ émoi
Shampoing cheveux Clarté / Eden / Sérénité 250ml         20€ -  80€/L
Baume douceur Soin cheveux végétalisé 250ml 22€ -  88€/L
Shampoing solaire Hélios’émoi 250ml 20€ -  80€/L
Spray bi-phase sans rinçage solaire Hélios’émoi 250ml 27€ - 108€/L
Masque solaire Hélios’émoi 250ml 25€ - 100€/L
Masque argile Bien être         400ml 41€ -  103€/L
Masque extrême karité 250ml 29€ - 116€/L
Bain d’huile Base hydratante                 250ml 28€ - 112€/L
Spray fixant Brume de rêve         250ml  20€ -  80€/L
Lotion volume  Bulle de flocon          150ml 24€ - 160€/L
Cire matifiante Matière d’envie        100ml 20€ - 200€/L
Cire brillante Terre d’envie        100ml 20€ - 200€/L

BelmaKosmetik
Shampoing Argan         250ml 22€ -  88€/L
Shampoing Argan  500ml  34€ -  68€/L
Masque Argan 250ml 29€ - 116€/L
Masque Argan                500ml 43€ -  86€/L
Shampoing Macadamia        500ml 40€ -  80€/L
Masque Macadamia               500ml 50€ - 100€/L
Xtreme Spray Macadamia                    250ml          60€ - 240€/L
Recovry Macadamia                    100ml          40€ - 400€/L
Huile Macadamia         100ml        40€ - 400€/L
Shampoing Ojon                    500ml          34€ -   68€/L
Masque Ojon                       500ml          45€ -   90€/L
Huile Ojon                                100ml          34€ - 340€/L
Miracle oil         250ml       47€ - 188€/L
Prep spray                    250ml        34€ - 136€/L
Shampoing  Floral         250ml       29€ - 116€/L
Masque Floral                     250ml       34€ - 136€/L
Spray Floral                          250ml      34€ - 136€/L
Huile Floral                    100ml       42€ - 420€/L
Shampoing Enzymocurl                     250ml             24€ -   96€/L
Masque Enzymocurl                            250ml          29€ - 116€/L
Mousse Enzymocurl                         150ml              24€ - 160€/L
Recovery Enzymocurl                          250ml         38€ - 152€/L
Shampoing Hair Care                     300ml               23€ -   77€/L
Stop 01 Hair Care                               60ml        36€ - 599€/L
Growing 02 Hair Care                        60ml               40€ - 666€/L
Density 03 Hair Care                       100ml              46€ - 460€/L
Shampoing Keep calm                       300ml             27€ -   80€/L
Masque Keep calm                            300ml             32€ - 107€/L
Hair care 04 Keep calm                     100ml             46€ - 460€/L


